sev procuratores vel nuncij prenominati Monasterij in Plaga sancte

Marie annis singulis Quindecim carratas vini libere sine omni requisicione

Thelonei sev Mute in Danubio sursuin ducere perpetuo valeant ex

nostra fratrumque nostrorum Ducum austrie predictorum indulsione

debeant atque possint, Mandantes vobis vniuersis et singulis et spe-

cialiter Mutariis sev Theloneariis, qui super Danubio perpetuo fuc-

rint constituti, firmiter et districte, nequis ipsos in vini huiusmodi

decuctione per allicuius exactionis, requisicionis sev recepcionis

Thelonei sev Mute genus in futurum debeat molestare, sicut nostram

et fratrum nostrorum indignacionem grauissimam voluc euitare.
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In cuius gracie nosfre testimonium presentes Iiteras maiestatis nostre

Slgillo iussimus conmuniri. Datum wienne kalendis aprilis anno do-

mini M®. CCC®. Sextodecimo, Regni vero nostri anno Secundo.

Original auf Pergament mit einem an grünen Seidenfäden hängenden gros-

sen MajestSts Siegel. Es ist auch ein zweites Original vorhanden, welches mit

dem obigen bis auf das Wort sicut übereinstimmt, welches hier von einer ande-

ren Hand in sieubi verändert wurde. (Aus dem Original zu Schlägel.)

CLXIII.

1316. 24. April. Neustadt. — König Friedrichs Befehl an seine Amtleute tu

Ilallstalt, von den Einkünften des Ealtsiedens dem Kloster Traunkirchen jährlich

HO Pfd. Pfeninge austutahlen.

Fridericus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus pru-

dentibus et discretis uiris officialibus seu prouisoribus suis in Hal-

stat, qui pro tempore fuerint, gratiam sitam et omne bonum. Pru-

dentie uestre seriöse conmittimus et mandamus omnino uolentes, qua-

(enus religiosis personis Abbalisse et Conuentui sanctimonialium in

Traunkirchen deuotis nostris dilectis centum et decem libras dena-

riorumWiennensium eis ex ordinatione clare memorie Domine et Matris

nostre Domine Elisabeth Romanorum Regine de officio in Halstat in

reeompensam suorum juriumdebitorum annis singulis, sicut in eiusdem

Matris nostre literis super hoc confeclispleniuscontinetur, sine dilatione

et diminutione qualibet persoluatis sic, quod predictam pecuniam in

qualuor temporibus anni equaiiter partitam recipiant persolutam, alio-

quin nostris bominibus castrensibns sub obtentu gratie nostre da-

mus firmiter in mandatis, ne quid salis dicti hofsaltz deduci seu uendi

permitlant, nisi prius predicte Moniales de pecunia ex tune ipsis de-

bita integraliter sint pacate harum testimonio literarum. Datum in